
Plán výnosů a nákladů pro rok 2023

Návrh rozpočtu na rok 
2023

Schválený rozpočet na 
rok 2022

Předpokládaná 
skutečnost roku 2022

180 000 160 000 160 000
Materiál potřebný k provozu a 

výuce

300 000 150 000 150 000 Plyn, elektřina, …

50 000 30 000 65 000 Drobné opravy a údržba

5 000 5 000 2 000

430 000 350 000 430 000
Praní prádla, účetní služby, 
stravování,odpady, revize

3 420 000 3 250 000 3 420 000
financování prostředků na platy, 

DPP, DPČ

1 240 000 1 316 000 1 240 000

70 000 200 000 90 000 výměna lavic, jízdní kola

5 695 000 5 461 000 5 557 000

Návrh rozpočtu na rok 
2023

Schválený rozpočet na 
rok 2022

Předpokládaná 
skutečnost roku 2022

65 000 65 000 70 000

65 000 65 000 70 000

1 020 000 880 000 880 000

4 610 000 4 040 000 4 610 000

cestovné (512)

Rozpočet předpokládaných výnosů dle 
jednotlivých výnosových účtů

Rozpočet předpokládaných nákladů dle 
jednotlivých nákladových účtů

ostatní náklady (541 až 549)

ostatní neinvestiční náklady - ONIV 
(524,525,527,528)

služby (518)

prostředky na platy (521)

* Po projednání na jaře 2016 s ředitelkou příspěvkové organizace se rada obce 
jako zřizovatel   

příspěvkvé organizace dohodl, že v rámci reprezance školy, budou kroužky 
poskytovány dětem zdarma a náklady na provoz těchto kroužků,   

včetně prostředků na platy ponese zřizovatel.  

Příspěvek obce 1 020 000 Kč
 z toho účelově vázano -  prostředky na PNP + ONIV + OON 50 000 Kč

odpisy (551)

náklady z DDM (558)- náklady z drob. 
dlouhod. majetku, DDHM i DDNM                        

c e l k e m

Výnosy z prodeje služeb (602)

Čerpání rezervní fond

Dotace MSK

Dotace zřizovatele

MANKOVICE 140, 742 35 ODRY

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE: Základní a Mateřská škola Mankovice (IČ 75027267)

c e l k e m

spotřeba materiálu (501)

spotřeba energie (502)

opravy a udržování (511)

náklady na reprezentaci (513)

daně a poplatky (531 až 539) 

Návrh rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ + MŠ Mankovice na rok 2023

ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA MANKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



(v Kč)

2023 2024 2025
180 000 190 000 190 000
300 000 300 000 300 000

50 000 50 000 60 000
5 000 10 000 10 000

430 000 440 000 450 000
3 420 000 3 420 000 3 500 000
1 240 000 1 240 000 1 300 000

70 000 80 000 80 000

5 695 000 5 730 000 5 890 000

Rozpočet předpokládaných výnosů dle jednotlivých výnosových účtů

65 000 65 000 65 000

65 000 65 000 65 000

1 020 000 1 055 000 1 075 000
4 610 000 4 610 000 4 750 000

ostatní neinvestiční náklady - ONIV 

ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA MANKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

MANKOVICE 140, 742 35 ODRY
Návrh na střednědobý výhled rozpočtu 2023-25 

spotřeba materiálu (501)
spotřeba energie (502)

opravy a udržování (511)
cestovné (512)

náklady na reprezentaci (513)
služby (518)

prostředky na platy (521)

Dotace MSK

daně a poplatky (531 až 539) 
ostatní náklady (541 až 549)

odpisy (551)
náklady z DDM (558)- náklady z drob. dlouhod. 

c e l k e m

Výnosy z prodeje služeb (602)

c e l k e m

Dotace zřizovatele


